

## ALKEM LABORATORIES LIMITED

CIN: U00305MH1973PLC174201 Registered Office: 'Alkem House', Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Phone:+91 22 3982 9999 Fax:+91 22 2495 2955 Website: www.alkemlabs.com

## Email: investors@alkern.com NOTICE

Notice is hereby given that the Company has fixed Monday, 21st March, 2016 as the "RECORD DATE" for the purpose of ascertaining the eligibility of the shareholders for payment of second interim dividend for the financial year 2015-16, as approved by the Board of Directors at their meeting held on 9th March, 2016.

The Interim Dividend shall be paid to those eligible Members or their Mandates whose names appear:

a) As Beneficial Owners at the close of business hours on Monday, 21st March, 2016 as per the list of Beneficial Owners to be furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic / demat form, and

b) As Members in the Register of Members of the Company after giving effect to all valid share transfers in physical form lodged on or before Monday, 21st March, 2016.

The Notice of Record Date may be accessed on the Company's website at www.alkemlabs.com and may also be accessed on the Stock Exchange(s) website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Requests for communication for change of address, bank details and ECS details should be sent to the respective Depository Participants of the shareholders in case of dematerialized shares. The above details in respect of shares held in physical form should be sent to the Registrar and Transfer Agent of the Company at the following address: Link Intime India Private Limited, C/13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup(W), Mumbai –400078.

Members holding equity shares of the Company in electronic mode, who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses through the Depository Participants (DP) to enable us to send documents through electronic mode in future. Members who have registered their email ID are requested to keep it validated with their DP. Members holding equity shares in physical form, who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent of the Company, to enable us to send documents through electronic mode in future.

For ALKEM LABORATORIES LIMITED

Sd/-

Manish Narang Sr. V.P. Legal, Company

Secretary and Compliance Officer Place: Mumbai

Date: 9th March, 2016

भुंबई 🍺 १० मार्च २०१६ 🏿 mumbai.mtonline.in



## अल्केम लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन :

U00305MH1973PLC174201 नोंदणीकृत कार्यालय : अल्केम हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. दूरध्वनी : + ९१ २२ ३९८२ ९९९९

फॅक्स : + ९१ २२ २४९५ २९५५ वेबसाइट : www.alkemlabs.com ई-मेल : investors@alkem.com

## सूचना

स्वना याद्वारे देण्यात येत आहे की, दि. ९ मार्च, २०१६ रोजी पार पडलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्याद्वारे मंजूर करण्यात आत्यानुसार वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताच्या दुसऱ्या अंतरिम लाभांशाच्या प्रदानाकरित सागाधारकांच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिता कंपनीने सोमवार, दि. २१ मार्च, २०१६ ही तारीख नोंद दिवस म्हणून निश्चित केली आहे.

सक्षम सभासद वा त्यांचे मुखत्यारपत्रधारक ज्यांची नावे खालील स्वरूपात उपलब्ध असतील त्यांना अंतरिम लाभांशाचे प्रदान करण्यात येईल :

अ) इलेक्ट्रॉनिक /डीमॅट स्वरूपात भागधारणासंदर्भात नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉक्किटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिपॉक्किटरी सिक्हेंसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे सादर करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीनुसार सोमवार, दि. २१ मार्च, २०१६ रीजीनुसार व्यावसायिक कामकाज संपण्याच्या वेळेस ज्यांची नावे लाभार्थी भागधारक म्हणून असलेले, व

ब) सर्व वैध भाग हस्तांतरण प्रत्यक्ष स्वरूपात पूर्ण झाल्यानंतर सोमवार, दि. २१ मार्च, २०१६ रोजी वा तत्पूर्वी ते दाखल करण्यात आल्यावर कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये सभासद म्हणून नोंद असलेले.

नोंद दिवसाची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.alkemlabs.com वरून प्राप्त करता येईल तसेच ती स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वरूनही प्राप्त करता येंड्र शकेल.

पत्मातील बदल, बँक तपशील तसेच ईसीएस तपशील आदींसंदर्भातील पत्रव्यवहार कृपया डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपातील शेअर्सच्या संदर्भात भागधारकांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे करावा. प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात वरील तपशील कंपनीचे निबंधक व ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे पुढील पत्यावर करावा : लंक इनटाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड, सी/१३, पनालाल सिल्क भिल्स कम्पाऊंड, एल. बी. एस. मार्ग, भांडूप (प), मुंबई – ४०० ०७८.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात कंपनीचे समभागधारक असलेल्या ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंद केलेले नसतील त्यांनी कृपया आपले ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स (डीपी) कडे नोंदवावेत जेणेकरून भविष्यात इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांना दस्तावेज पाठवता येऊ शकतील. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेले असतील त्यांनी ते कृपया त्यांच्या डीपीकडे वैध करून घ्यावेत. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभागधारक असलेल्या ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंद केलेले नसतील त्यांनी कृपया ते लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे निबंधक व ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे नोंद करावेत जेणेकरून भविष्यात इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांना दस्तावेज पाठवता येऊ शकतील.

अल्केम लॅंबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

सही/-मनीष नारंग सीनि. व्ही. पी. लीगल, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ०९ मार्च, २०१६